海南省教育研究培训院

关于举办“新美育 新美术 新课程”

人美教材编写团队走进中小学美术课堂（西南站）的通知

：

感谢贵单位多年以来对人民美术出版社的支持和帮助！

进入新时代，党中央高度重视学校美育工作。二十大报告强调“培养

德、智、体、美、劳全面发展的社会主义建设者和接班人”。《义务教育

艺术课程标准（2022 年版）》明确指出：艺术教育是美育的重要组成部分。

为落实党中央和国家有关美育新要求，为广大美术教师搭建学习交流和服

务平台，落实立德树人根本任务，人民美术出版社特在全国主办“新美育

新美术 新课程——人美教材编写团队走进中小学美术课堂暨艺术教育研

讨会”活动。

西南站活动邀请海南、贵州、云南、重庆四省（区、市）中小学（1-9

年级学段）美术教研员及骨干教师参加交流、研讨。

一、会议时间

2023 年 6月 12 日报到，13 日—14 日会议，15 日离会。

二、会议地点

贵州省贵阳市（具体地点另行通知）。

三、会议内容

（一）人民美术出版社领导讲座

（二）人美教材编写团队走进中小学美术课堂成果展示 专家评课

（三）现场技能技法演示互动

（四）美术研究课优秀课例展示 专家评课

四、参会人员及费用

（一）请贵单位组织本省中小学美术教研员及骨干教师参会，70人左

右。

（二）本次活动不收取任何培训费用。会议期间，参会人员的食宿费

用由出版社承担；交通费用回所在单位报销。

五、会议联系人

夏晓辉 联系电话：13001230342 座机：010-67517623

岳 博 联系电话：13910922330

邮 箱：renmeihy@163.com

六、注意事项

参会代表请于 6月 5日下午 16 点前以地市为单位将回执（附件 1）统

一报送至上述邮箱。

特此致函，请贵单位协助支持为盼。

附件 1

会议回执

姓名 性别 民族 单位 手机 电子邮箱
到会日期

航班/车次

离会日期

航班/车次